平成 27 年６月 25 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 北島 洋一郎

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 和田  康

 問合せ先 常務執行役員（投信運用部・投信業務部担当）

  柴田 昌孝

  （TEL：03-3262-1494）

資産運用会社における人事異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるグローバル・アライアンス・リアルティ

株式会社において、本日付で、下記のとおり執行役員の選任を行いましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の選任（平成 27 年６月 25 日付）

従前の執行役員が任期満了により退任したことを受け、本日開催された取締役会において次の執

行役員が新たに選任されました。

氏 名 役付の有無 所 管 重要な使用人に係る届出

小森 義文 常務執行役員 企画総務部 ―

柴田 昌孝（＊１） 常務執行役員 投信運用部・投信業務部 役職の変更

仲山 英穂 執行役員 ファンド運用マネジメント部 ―

國吉 正純 執行役員 不動産運用マネジメント本部 ―

新井 美貴 執行役員 調査部 ―

山口 昌伸（＊２） 執行役員 コンプライアンス室 就任

（＊１）リート本部長と称します。

（＊２）平成 27 年６月 26 日付でコンプライアンス室長 コンプライアンス・オフィサーに就任す

る予定です。なお、前任の花田英男は、本日付で重要な使用人を退任いたします。

なお、山内正教は、本日付で代表取締役社長を退任し、平成 27 年６月 26 日付で特別顧問に就任

する予定です。また、花田英男は、本日付で取締役を退任し、平成 27 年６月 26 日付で顧問に就任

する予定です。

本件につきましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必

要な届出等の手続きを行います。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp/

http://www.go-reit.co.jp/